
埼西支発第８１号 

令和３年８月２７日 

会 員 各 位 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

埼玉西部支部 支部長 横 田  等    

 

支部事務局窓口受付時間変更のお知らせについて 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は協会並びに支部事業活

動にご理解・ご協力を賜りまして心より御礼申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言発令後の新型コロナウイルス感染状況を注視してまいりましたが、

一向に改善の兆しが見えない状況が続いております。このため、支部事務局業務時間を、

下記の通り変更させていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。 

なお、最新情報は支部ホームページにてご確認くださいますよう、重ねてお願い申し

上げます。 

謹白 

記 

    １．支部事務局窓口受付時間 

      ９時００分～１６時００分（１２時００分～１３時００分を除く） 

 

    ２．変更期間 

      令和３年８月３０日（月）～９月１２日（日）（土日祝日は休業） 

   

以上 

 

 ※支部ホームページ（https://www.takuken.or.jp/seibu/） 

https://www.takuken.or.jp/seibu/

